FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA PORTARIA 121/2019 – FCECON O                                                           DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS/ RESOLVE: I AUTORIZAR A PUBLICAÇÃO DOS ATESTADOS MÉDICOS E LICENÇAS MÉDICAS DOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS, RELATIVAS AO MÊS DE JANEIRO/2019.
	ATESTADO MEDICO

	Nome
	Matricula
	Período

	Ademir Pinto dos Santos
	160.476-7B
	29 a 30/01/2019-2D

	Aida de Souza Rosas
	160.335-3B
	28 a 29/01/2019-2D

	Aida de Souza Rosas
	160.335-3B
	          08/01/2019-1D

	Ana Marcia P. da Silva Cunha
	177.701-7C
	24 a 25/01/2019-2D

	Ana Marcia P. da Silva Cunha
	177.701-7C
	10/01/2019-1D

	Angela da Costa Lins
	150.613-7B
	30 a 01/02/2019-3D

	Antonia Lima de Araujo
	120.058-5C
	26/01/2019-1D

	Antonina de Castro Pontes
	192.147-9A
	24 a 25/01/2019-2D

	Barbara Fonseca Abrahim
	225.747-5A
	03/01/2019-1D

	Bianca de Lima Ladislau
	237.119-7B
	15 a 17/01/2019-3D

	Bianca de Lima Ladislau
	237.119-7B
	14/01/2019-1D

	Carla Natercia C de Oliveira
	235.618-0A
	08/01/2019-1D

	Claudineia de Paula Chinckr
	244.161-6A
	19/01/2019-1D

	Damiana Celeste Pontes
	002.605-0A
	15 a 16/01/2019-2D

	Delcidia da Silva Almeida
	201.739-3B
	02 a 04/01/2019-3D

	Denize da Cruz Lemos
	190.908-8A
	25/01/2019-1D

	Denize da Cruz Lemos
	190.908-8A
	14 a 15/01/2019-2D

	Edna Auzier Felix
	165.412-8B
	03/01/2019-1D

	Elane Almeida da Costa
	160.474-0B
	03 a 04/01/2019-2D

	Ellen Albuquerque de Freitas
	238/805-7A
	29/01/2019-1D

	Evelan Rene Araujo Batista
	189.753-5A
	07/01/2019-1D

	Evelan Rene Araujo Batista
	189.753-5A
	04/01/2019-1D

	Fabiola Lima da Silva
	242.138-0B
	10/01/2019-1D

	Francisco G Moreira Neves
	189.768-3A
	31/01/2019-1D

	Gilmara A da Silva Resende
	243.720-1A
	11 a 12/01/2019-2D

	Gilmara Braga Bentes
	244.091-1A
	30 a 31/01/2019-2D

	Glauciane do S. Moreira Neves
	155.668-1E
	30/01/19 a 13/02/2019-15D

	José Alexandre P de Almeida
	245.429-7A
	14/01/2019-1D

	Josefa Suely Cunha de Souza
	002.610-7C
	08/01/2019-1D

	Josiel de Aquino Martins
	241.236-5A
	14/01/2019-1D

	Jovânio Melo Sarmento
	141.154-3B
	02/01/2019-1D

	Julia Monica M Benevides
	142.620-6B
	03 a 04/01/2019-2D

	Julia Monica M Benevides
	142.620-6B
	03 a 04/01/2019-2D

	Juliane Cristine L. dos Santos
	245.450-5A
	17/01/2019-1D

	Jussara Praxedes Reboucas
	178.807-8D
	28/01/2019-1D

	Katia Socorro Silva Correa
	153.537-4C
	23 a 25/01/2019-3D

	Leiva R. da E Da Silva
	191.905-9A
	25 a 27/01/2019-3D

	Lucas Video Penedo
	235.608-2A
	08/01/2019-1D

	Marcia Andrade de Souza
	160.341-8B
	21/01/2019-1D

	Maria das Graças C de Sena
	106.319-7B
	03 a 05/01/2019-3D

	Maria Leite Martins
	238.878-2A
	16/01/2019-1D

	Marineia Silva do Nascimento
	165.527-2B
	03/01/2019-1D

	Marineia Silva do Nascimento
	165.5272-B
	29/01/2019-1D

	Maryzângela de M Ferreira
	156.622-9C
	04/01/2019-1D

	Monica Maquine B  Teixeira
	188.736-0C
	14 a 15/01/2019-2D

	Monica Maquine B Teixeira
	188.736-0C
	21 a 23/01/2019-3D

	Pitaguaras C. de O Saraiva
	243.996-4A
	 22/01/2019-1D

	Pitaguaras C. de O Saraiva
	243.996-4A
	21/01/2019-1D

	Rafael da Silva Bandeira
	239.212-7A
	16 a 17/01/2019-2D

	Reigiane Martins de Souza
	244.169-1A
	24/01/2019-1D

	Ricardo Sergio Xavier Pinto
	154.924-3D
	16 a 18/01/2019-3D

	Rita de Cassia Alencar Reffert
	160.340-0B
	08/01/2019-1D

	Rodrigo Batista Neves
	245.375-4A
	02/01/2019-1D

	Rose Mary Ferreira Frota
	114.419-7B
	03 a 05/01/2019-3D

	Roxania Castro Alexandre
	245.839-0A
	18/01/2019-1D

	Sandro Augusto Ramos Soares
	172.952-7D
	14/01/2019-1D

	Shirley Fragoso Monteiro
	149.834-7B
	24/01/2019-1D

	Valmier Barbosa de Souza
	246.320-2A
	09/01/2019-1D

	Valnice Machado Portela
	156.654-7D
	13/01/2019-1D

	Viviane Da Silva Ferreira
	191.904-0A
	17 a 18/01/2019-2D

	Alcimira Soares dos Santos
	198.9146-A
	03 a 05/01/2019-3D

	Aldeci Gomes dos Reis
	199.309-7A
	16 a 17/01/2019-2D

	Anne Jeanny S Santos Oliveira
	200.587-5A
	20 a 22/01/2019-3D

	Carlos Anderson F Da Silva
	184.040-1B
	25/01/2019-1D

	Claudia Simonea S Picanço
	167.418-8b
	15 a 16/01/2019-2D

	Darlan Chagas de Alcantara
	198.746-1A
	21/01/2019-1D

	Darlete Matos da Costa
	181.503-2B
	16/01/2019-1D

	Debora Napoleão de Sena
	159.870-8D
	15 a 16/01/2019-2D

	Dheime de Souza Artiagas
	198.609-0A
	16 a 17/01/2019-2D

	Ecilanja Souza dos Santos
	198.640-6A
	02/01/2019-1D

	Eduardo Alexandre A do Valle
	198.437-3A
	07 a 08/01/2019-2D

	Elaine Cristina Egas Gomes
	198.845-0A
	09/01/2019-1D

	Elizangela Oliveira P de Freitas
	184.230-7B
	19 a 20/01/2019-2D

	Francisca Suely de A Vieira
	198.648-1A
	31/01/2019-1D

	Israel Lopes Martins
	194.085-6A
	07/01/2019-1D

	Josina Bentes Lima
	156.328-9B
	11 a 12/01/2019- 2D

	Leila De Sousa Santos
	198.692-9B
	 30/01/2019-1D

	Leila Santana Sampaio
	198.776-3A
	21/01/2019-2D

	Leila Santana Sampaio
	198.776-3A
	       08/01/2019-1D

	Maria Do Socorro Costa Mota
	198.527-2A
	23/01/2019-1D

	Maria José Cajuhy Brito
	014.818-0B
	        10/01/2019-1D

	Maria Luiza Lobo Maia
	193.659-0A
	       20/01/2019-1D

	Mirtes Muniz Angelim Reis
	193.546-1A
	       28/01/2019-1D

	Mirtes Muniz Angelim Reis
	193.546-1A
	15 a 16/01/2019-2D

	Rose Mary Teixeira Alvarenga
	199.007-1A
	      17/01/2019-1D

	Silvia Raimunda A Da Silva
	193.653-0A
	       24/01/2019-1D

	Viviann Priscilla da Silva Alves
	199.082-9A
	17 a 18/01/2019-2D

	Licença Médica

	Andrea de S. Bezerra
	164.296-0C
	26/12/18 a 14/01/2019-20D

	Brena L. F. Uratani
	197.266-9C
	21/07/18a16/01/2019-180D

	Carla N. C. de Oliveira
	235.618-0A
	14/01 a 23/01/2019-10D

	Edla A. F. de Souza
	160.333-7B
	27/01/18 a 25/02/2019-30D

	Edla A. F. de Souza
	160.333-7B
	28/12/18 a26/01/2019-30D

	Eliene C. B. de Castro
	189.727-6A
	17/01/19 a 05/02/2019-20D

	Fabiola M. de Oliveira
	235.611-2A
	26/12/18a23/06/2019-160D

	Gisely de Sousa Imbiriba
	192.080-4A
	21/12/18 a 20/03/2019-90D

	Glauciane do S. Moreira Neves
	155.668-1E
	15/01/19 a 13/02/2019-30D

	Gleicy Viviane Brasil Mendes
	160.351-5B
	22/10/18a19/04/2019-180D

	Hildeberto F Assunção Filho
	1013491-D
	04/12/18 a 02/01/2019-30D

	Jussara Pereira L Guimarães
	160.377-9C
	03/11/18 a 01/01/2019-60D

	Jussara Pereira L Guimarães
	160.377-9C
	03/11/18 a 31/01/2019-90D

	Kazuko Belem Noguchi
	192.069-3A
	14/11/18 a 12/01/2019-60D

	Leiva Regina da E. da Silva
	191.905-9A
	02/01/19 a 18/01/2019-17D

	Mara Tatiane S dos S Marialva
	198.545-0B
	23/12/18 a 01/01/2019-10D

	Maria Auxiliadora F da Silva
	146.475-2C
	25/01/18 a 23/04/2019-89D

	Maria Auxiliadora F da Silva
	146.475-2C
	27/10/18 a 24/01/2019-90D

	Maria Tereza O Barbosa Silva
	155.463-8A
	21/11/18 a 18/02/2019-90D

	Maysa de Souza Cruz
	158.544-4C
	28/01/19 a 01/02/2019-5D

	Renata Campos Gomides
	244.067-9A
	13/12/18 a 05/02/2019-55D

	Rita de C U de P Mouzinho
	100.830-7A
	05/01/19 a 11/01/2019-7D

	Rocinele Ribeiro De Almeida
	112.188-0B
	26/12/18 a 23/02/2019-60D

	Uliceia Lopes Da Silva Ribeiro
	238.904-5A
	10/01/19 a 08/02/2019-30D

	Caroline Moraes De Paula
	200.9579-A
	17/12/18 a 15/01/2019-30D

	Daniel Mendonça Chaves
	198.4446-A
	14/01/19 a 13/03/2019-59D

	Dorismar Batista Guimaraes
	227.1915-A
	22/12/18 a 02/01/2019-12D

	Elaine Cristina Egas Gomes
	198.8450-A
	05/12/18 a 03/01/2019-30D

	Flavio Melo Rufino de Souza
	198.775-5A
	18/12/18 a17/03/2019-90D

	Francisco Ronivon B da Silva
	172.860-1B
	01/11/18a06/03/2019-120D

	Karla Andrea Farias de Castro
	160.4660-C
	09/01/19 a 18/01/2019-10D

	Katia Maria de O C. da Silva
	193.5496-A
	28/12/18 a 06/01/2019-10D

	Mara Fatima Alves Cunha
	160.206-3C
	09/10/18 a 06/01/2019-90D

	Mara Tatiane Silva dos Santos
	198.545-0A
	23/12/18 a 01/01/2019-10D

	Maria de Nazare de S Pereira
	198.38843A
	19/12/18 a 02/01/2019-15D

	Marielle Colares Magalhaes
	198.8395-A
	08/12/18a05/06/2019-180D

	Rosimary Pereira Ramos
	000.137-0D
	11/09/18a09/03/2019-180D

II - Cientifique-se, cumpra-se anote-se e publique-se. Gabinete do Diretor Presidente da Fundação Centro de Controle de Oncologia do Estado do Amazonas-Fcecon.    Manaus, 10 de junho de 2019.
Gerson Antônio dos Santos Mourão
Diretor Presidente